
清須市教育委員会事務局　教育部　スポーツ課

アリーナ及び武道場、ミーティングルームの空調

工事に伴い下記期間の利用を停止します。

ご不便等おかけいたしますが、ご理解・ご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

１．利用停止期間について

令和８年１月１日（火） ～ 令和８年３月３１日（火）
※工事の進捗状況に応じて変更となる場合もありますのでご承知ください。

２．利用停止施設について
○アリーナ全面

○２階武道場

○２階ミーティングルーム

３．利用停止期間中の窓口時間について
８時３０分から１７時１５分とします。（夜間業務は行いません。）

４．窓口の業務内容について

○通常どおり実施する業務

・電話、窓口対応等に関する業務

・春日Ｂ＆Ｇ体育館 テニスコートの貸出しに関する業務

・屋外体育施設、学校体育施設の貸出しに関する業務（鍵の受渡し 等）

○中止する業務

・夜間（１７時１５分から２１時）に関する業務

５．工期について
令和７年１０月１日（水）～令和８年３月３１日（火）
※多くの方が出入りしますので、ご注意ください。

６．問い合わせ先
本件に関する問い合わせについては、次の所までお願いします。

【連絡先】 清須市教育委員会事務局 教育部 スポーツ課

電 話 ０５２－４００－２９１１（代表）

利用停止期間中は、

原則、１７時１５分

で閉館となります。

©清須市


